Praça Barão de Ayuruoca, nº 53 – Centro – Mar de Espanha/MG – CEP 36.640-000

E-mail: gabinete@mardeespanha.mg.gov.br
Telefone: (32) 3276-1225

PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL N° 816/2025

Ementa: Dispõe acerca da nomeação do Agente

de Contratação e da Equipe de Apoio nos termos

da Lei Federal n° 14.133/2021.

O Prefeito de Mar de Espanha, Estado de Minas Gerais, no uso e gozo de seus direitos

constitucionalmente adquiridos e com fundamento no art. 57 inciso VI da Lei Orgânica

Municipal, c/e a Lei n° 1.269/2009 e suas alterações posteriores, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

Art. 1° - Ficam designados Agente de Contratação e Equipe de Apoio para atuarem nos

processos licitatórios regidos pela Lei n° 14.133/2021, nas modalidades pregão e

concorrência, junto ao Município de Mar de Espanha/MG, os servidores a seguir descritos:

§ 1° - Fica designada como Agente de Contratação a Sra. JOICE POZENATO SOARES,

matrícula nº 2585.

§ 2° - Ficam designados para comporem a Equipe de Apoio:

I - FRANCIANE ANA CASTILHO QUINELATO, matrícula nº 1041;

II - FÁBIO JÚNIOR RIBEIRO MELO, matrícula nº 1011;

III – LARA ISABELLA PROENCIO, matrícula nº 3232.

mailto:gabinete@mardeespanha.mg.gov.br

Praça Barão de Ayuruoca, nº 53 – Centro – Mar de Espanha/MG – CEP 36.640-000

E-mail: gabinete@mardeespanha.mg.gov.br
Telefone: (32) 3276-1225

Art. 2° - Ficam também designados como suplentes, para atuarem na equipe de apoio, os

seguintes membros:

I- LEONARDO MAGALHÃES DO VALLE, matrícula nº 238;

II - BRÍGIDA DE SOUZA HENRIQUES FRANCHLIN, matrícula nº 2981;

III - FERNANDA MARTINS REZENDE, matrícula nº 2663.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, COM EFEITOS DESDE

02 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mar de Espanha, 24 de janeiro de 2025.

Wellington Marcos Rodrigues

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@mardeespanha.mg.gov.br

		2025-01-24T09:08:48-0300
	WELINGTON MARCOS RODRIGUES:67277373634